МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30 декабря 2016 г. № 1488-пр
г. Ставрополь

Об утверждении Плана заседаний комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в министерстве образования и молодежной
политики Ставропольского края на 2017 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию деятельности по
противодействию коррупции», постановлением Губернатора Ставрополь
ского края от 11 октября 2015 года № 557 «Об утверждении Положения о
комиссии при Губернаторе Ставропольского края по координации работы
по противодействию коррупции в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План заседаний комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в министерстве образования и мо
лодежной политики Ставропольского края на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр